[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/70
	от 23.11.2011 г.

	          п.Кесова Гора

О дополнительном выделении открепительных удостоверений участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
В соответствии со статьей 62 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей 74 Федерального закона №51-ФЗ от 18 мая 2005 года «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   постановлением  Избирательной комиссии Тверской области от 04.10.2011г. № 10/120-5  «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва», на основании обращения участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 от 23.11.2011г., территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Выделить участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407дополнительно 3(три) открепительных удостоверения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.
Председатель ТИК

Кесовогорского района                                            В.Г. Тарасов

Секретарь ТИК

Кесовогорского района                                              Н.В. Никулина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

от 23.11.2011г. №01-07/70
	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество передаваемых открепительных удостоверений
	Номера открепительных удостоверений

с______по ______

	1
	407
	3
	1904898-1904900

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]